In moderno Capitulo nulla puncta sancita sunt, sed habetis Regulam et 
Constitutiones, illas servate. In praeterito Capitulo unam Missam additam habetis 
propter caritatem omnium rerum spectantium ad comparandam supellectilem et 
haec vobis conceditur. Praeter illas tres ad propriam intentionem concessas, nullas 
audeat sibi appropriare aut supplicationes facere cuiuscunque dignitatis, aetatis, aut 
majoris laboris, quicumque, enim plus laborare adolaretur sibi, si, non insipientia 
audeat dicere, copiosiorem mercedem in caelis se sperat recepturum.

Ad quod, dum vos adhortamur, ut gliscentes simul morum corruptelas 
recensemus, ac ut ad quaecunque mala devium praecludamus iter, auctoritatae 
nostra ordinaria, qua fungimur nonnullos de sacro tribunali poenitentiae reservandos 
nobis censuimus casus et quidem sequentes [161]

lmo. Apostasiam a religione, sive habitu, sive non.
2do. Lapsum voluntarium carnis opere consumatum.
3tlD. Nocturnam et furtivam etiam ex levi causa egressionem e claustro 

conventus.
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4to. Malitiosam apertionem litterarum a Superioribus ad inferiores, ac vicissim. 
5to. Falsificationem manus aut sigilli provintiae aut conventus.
6to. Revelationem quorumque defectuum in Ordine commissorum cum 

infamia coram saecularibus.
A quibus casibus Confessariis omnibus potestatem absolvendi ultro 

denegamus, exceptis iis, quibus hanc facultatem expressam dederimus.
Ne vero harum Litterarum nostrarum notitia quempiam non subterfugiat, 

Superiores Locales curam habebunt, ut ad mensam canonicam perlegatur, et si opus 
fuerit explicentur, perlectae protocollo ingrossentur, ac tandem via cursoria ad 
viciniorem conventum transmittatur.

Valete in Domino Patres et Fratres Dilectissimi, et Deum pro nobis orate.
Dedimus in Conventu Nostro Maryampolensi die 21 mensis Aprilis 1803 anno. 
L. S. Victor Wołągiewicz Minister Provincialis Ordinis Marianorum mpp. 

Andreas Assistens ac per Provincias itero Secretarius S. T. L. mpp.

CAPITULUM PROVINCIALE 
in CONVENTU MARIAMPOLENSI a. 1805

Litterae Innotescentiales

I.
[Prot.Mar.162]

Litterae Innotescentiales praevie ante Capitulum celebrandum editae anno 
1805 mense Augusto.

In Nomine Domini.
Fr. Nestor Żołdarewicz Ordinis Clericorum Regularium Marianorum, sub 

titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae in Neo Orientali 
Borussia degentium Commissarius ac Visitator Delegatus.

Admodum Reverendis, Multum Venerandis Dilectis Nobis in Christo Patribus 
et Fratribus Salutem et Divinam Benedictionem.